- 1 -

金政办字〔2025〕12 号

金乡县人民政府办公室

关于公布县政府办公室班子成员工作分工的

通 知

各镇政府，各街道办事处，各管委会，县政府各部门，各企事

业单位：

根据人员变动和工作需要，经研究，确定对县政府办公室

班子成员工作分工进行调整。现将调整后的分工情况公布如下：

王令涛协助孙颖同志工作，主持县政府办公室的全面工作。

履行县政府办公室党组抓党建、党风廉政建设、意识形态、统

一战线和安全生产第一责任人的职责。

戴丽协助娄志伟同志工作，分管行政科、政务公开科、政

工科、党建科、电子政务工作。根据分工抓好职责范围内党的

建设和党风廉政建设工作。

- 2 -

周倩协助李兆胜同志工作，主持县大数据中心工作，分管

秘书科、外事科工作。根据分工抓好职责范围内党的建设和党

风廉政建设工作。

李忠海协助李亚平同志工作，分管综合室（会议活动科）、

财务科、打击走私综合治理科、机要工作。根据分工抓好职责

范围内党的建设和党风廉政建设工作。

张扬协助王栋同志工作，分管督查室、信息舆情科、“一

次办好”监督指导科工作。根据分工抓好职责范围内党的建设

和党风廉政建设工作。

田春光主持县政府调查研究中心工作，分管政策研究室工

作。根据分工抓好职责范围内党的建设和党风廉政建设工作。

王立群协助赵仕福同志工作，主持县政务热线服务中心工

作。根据分工抓好职责范围内党的建设和党风廉政建设工作。

金乡县人民政府办公室

2025 年 8 月 5 日

（此件公开发布）